
Príloha dohody č.25/2019 z 31.12.2019 na školský rok 2023/2024 

Časový harmonogram využitia TELOCVIČNE – šk.r. 2023/2024 
 

 

 13,30- 
14,00 

14,00-
15,00 

15,00-16,00 16,00-
17,00 

17,00-
18,00 

18,00-
19,00 

19,00-
20,00 

20,00-
21,00 

21,00 

PONDELOK ZŠ  Florbal 
Filip 
Blaško 

ZŠ – tenis 
prípravka 
p. Madliak 

RTVŠ 2 
p. Macková 

OŠK futbal 
muži 
p. Mrva 

OŠK futbal 
muži 
p. Kubala 

upratova
nie 

UTOROK ZŠ  
ZŠ – Futbal 

Šulíková 

 OŠK tenis 
p. Štrbina 

RTVŠ 1 
p. 
Štrbinová 

 upratova
nie 

STREDA SZUŠ Jánoš od 13,30 -17,00 ZŠ - tenis 
p. Madliak 

OŠK futbal 
muži 
p. Mrva 

 upratova
nie 

ŠTVRTOK SZUŠ Jánoš od 13,45 do 16,00   RTVŠ 2 
p. Macková 

RTVŠ 1 
p. 
Štrbinová 

 upratova
nie 

PIATOK SZUŠ Jánoš od 13,40 -17,00 ZŠ – tenis 
prípravka 
p. Madliak 

Klub 
turistov 
p. 
Žúborová 

OŠK tenis 
p. Štrbina 

Florbal 
Filip 
Blaško 

upratova
nie 

SOBOTA  DOMKA 
p. Timková 

  upratova
nie 


